
2015-03-03 10:58:00 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 3 marca 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 10 ust.1 Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXV/135/04 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2004 roku  
w sprawie nadania stautu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Bielsku Podlaskim 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 131, poz. 1775, z 2010 r. Nr 270, poz. 3344) Burmistrz Miasta Bielsk 
Podlaski postanawia: 

§ 1. Zatwierdzić Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Bielsku Podlaskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 66/11 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia  
18 kwietnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu oragnizacyjnego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                                                    /-/ Jarosław Borowski 

 


